



Udviklingselskabet Korup Skovby ApS

Tyrsbjergvej 51
5210 Odense NV

CVR-nr. 43392425

Årsrapport **1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Stig Hardbo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Udviklingselskabet Korup Skovby ApS Tyrbjergvej 51 5210 Odense NV
CVR-nr.	43392425
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Giesmann Lindhardt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er projektudvikling af fast ejendom og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -76.555, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.649, og en egenkapital på kr. -218.511.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-62.129	-170.903
Driftsresultat		-62.129	-170.903
Andre finansielle indtægter		605	1.076
Andre finansielle omkostninger		-15.031	-12.129
Resultat før skat		-76.555	-181.956
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-76.555	-181.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.555	-181.956
Resultatdisponering		-76.555	-181.956

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	30.038
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>30.038</u>
Likvide beholdninger		<u>3.649</u>	<u>75.135</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.649</u>	<u>105.173</u>
Aktiver		<u>3.649</u>	<u>105.173</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-258.511	-181.956
Egenkapital		-218.511	-141.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		212.160	197.129
Kortfristede gældsforpligtelser		222.160	247.129
Gældsforpligtelser		222.160	247.129
Passiver		3.649	105.173
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-181.956	-141.956
Årets resultat	0	-76.555	-76.555
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-258.511	-218.511

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabets gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver. Selskabets fortsatte drift er betinget af at mellemregninger ikke kræves indfriet hvilket er tilkendegivet via støtteerklæring.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 54.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en optionsaftale på vegne af 6 grundejere om salg af et større grundstykke. I tilfælde af videresalg af grundstykke er der tilknyttet en bonusaftale med selskabets direktør.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
